
Comune di  
GRANOZZO CON MONTICELLO 

Provincia di NOVARA 
28060 GRANOZZO –  VIA  MATTEOTTI N. 15 - TEL. 0321 55113 –  FAX 0321 550002 

Codice fiscale 80013960036 – Partita Iva 00467930038 
e-mail:  responsabiletributi.granozzo.con.monticello@ruparpi emonte.it  

 
AREA AMMINISTRATIVA/ECONOMICO-FINANZIARIA 

Servizi Socio-Assistenziali 
 

Determinazione n.10 in data 08/08/2011 
 

Oggetto: Soggiorno climatico in località San Bartol omeo al Mare (Im) per anziani residenti 
nel Comune aderente di Granozzo con Monticello - Pe riodo 20.06.2011/04.07.2011 - 
Liquidazione spesa. 
 
Reg.di Pubb. N. _______ del ________________ 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
Giusta decreto presidenziale di nomina n.11 in data 11.07.2011 

 
 

 Richiamata la propria determinazione n. 6 in data 29.06.2011, con la quale si 
assumeva impegno di spesa per l’effettuazione del servizio alberghiero di cui all’oggetto 
con imputazione sull’intervento cod. 1.10.04.05/15 (cap.1877) del bilancio esercizio 
finanziario 2011 per l’importo di €. 10.856,00. 
 Vista la fattura pro forma dell’Agenzia L’Agave di Imperia n.1 in data 20/06/2011, 
presentata a saldo di quanto dovuto per il servizio reso. 
 Ritenuta regolare la fattura pro forma di cui sopra, sia sotto il profilo contabile che 
sotto quello della natura quantitativa e qualitativa dei servizi in essa elencati. 
 Ritenuto di poter procedere per la liquidazione della fattura in questione. 
 Visto, in materia di competenza per l’adozione della presente determinazione, il 
dispositivo del decreto presidenziale  citato in intestazione, nonché il vigente regolamento 
di organizzazione e disciplina degli uffici e dei servizi. 
 Visto il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali di cui al D. Lgs. n. 
267 del 18.08.2000. 

 
DETERMINA 

 
    1. di dare atto della regolarità sia del servizio che delle voci di spesa presenti 
nella fattura di cui in prosieguo. 
     2. di liquidare, pertanto, all’Agenzia l’Agave,  con sede in Imperia  (Im), Via Parini 
n. 11, la somma di €. 10.856,00, a saldo dei servizi meglio specificati nella fattura pro 
forma n.1 del 20/06/2011; 
        3. di imputare la spesa di cui al precedente punto 2, impegnata con propria 
determinazione n. 6/2011, sull’intervento cod. 1.10.04.05/15 (cap.1877)  del bilancio 
esercizio finanziario 2011, che presenta la necessaria disponibilità. 
 

Il Responsabile di Servizio 
F.to  (Barbara CAVIGIOLO) 

 



COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Servizio Finanziario 

(art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000) 
 

Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa 
prevista nella presente determinazione. 
 
 Granozzo, _______________ 
                 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
             F.to ( Ivana BARBAGLIA ) 
 
 
 
 
 
 


